
 
    

 
ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
22.01.2020     № 08 

 
Про роботу опікунської ради при 
виконавчому комітеті Пирятинської  
міської ради за 2019 рік 

 
Відповідно до підпункту 4 пункту „б“ статті 34 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні“, на підставі інформації про роботу 
опікунської   ради при виконавчому комітеті Пирятинської міської ради за 
2019 рік, виконком міської ради  

 
ВИРІШИВ: 
 
1.  Інформацію головного спеціаліста з соціальних питань виконкому 

міської ради Колос А.В. про роботу опікунської ради при виконавчому 
комітеті Пирятинської міської ради за 2019 рік взяти до відома. 

2.  Роботу опікунської ради визнати задовільною. 
3.  Опікунській раді при виконавчому комітеті Пирятинської міської 

ради: 
1) продовжити      роботу      по    захисту   майнових   та  соціальних   

прав недієздатних осіб, обмежених в цивільній дієздатності, наданню 
висновків про можливість виконання обов’язків опікуна відповідно до 
Цивільного кодексу України, Правил опіки та піклування; 

2) здійснювати постійний контроль за виконанням опікунами своїх 
обов’язків. 

4. Секретарю опікунської ради при виконавчому комітеті Пирятинської 
міської ради Колос А.В. направити листи опікунам та піклувальникам щодо 
надання ними звітів про свою діяльність за 2019 рік щодо захисту прав та 
інтересів підопічних, у тому числі щодо збереження належного їм майна, 
житла та фінансів до 01.02.2020. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 

 
 
 

Міський голова                                                                         О.РЯБОКОНЬ 
 


